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Pensionierungen im Stadtarztlichen Dienst vom

1.5. — 31.7.1986

Stadtarztlicher Dienst
Dr. med. Friedrich Stiefel

Krankenheim Kaferberg
Paula Desax

Unseren in Pension gegangenen Mitarbeiterinnen und Mitarbeitern

Stadtarzt

Krankenschwester

31. Mai 1986

31. Mai 1986

danken wir fur ihre Dienstleistung im SAD ganz herzlich.

Wir winschen ihnen weiterhin alles Gute, sowohl wohlverdiente

Musse als auch sinnvolle Betatigung.

Jubilden bei den SPITEX-Organisationen

Stichtag: 30. August 1986

Hauspflegerinnen
Heidi Geissbuhler
Verena Guerra-Wieland
Anna Johannsen
Therese Kronenberg
Anna Meisterhans
Alice Steimer

Therese Strasser
Margrit Horat

Hauspflegerin
Hauspflegerin
Hauspflegerin
Hauspflegerin
Hauspflegerin
Hauspflegerin
Hauspflegerin
Hauspflegerin

Gemeindekrankenschwestern/-pfleger

Karin Gimple

Gemeindeschwester

Datum Dienst-

1.5.86
1.4.86
255.86
15.6.86
6.6.86
1.7.86
1.6.86
10.7.86

1.7.86

jahre

15
20
5
15
25
30
15
25

Den Jubilaren der SPITEX-Organisationen gratulieren wir ganz herz-
lich und hoffen, sie noch viele Male in unsere Jubilaumslisten aufneh-

men zu konnen.
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